Auslandische Hunde 2022 (ab 16.11.2021)

die an einer Prufung oder Zuchtschau
eines DK-Klubs in Deutschland teilgenommen haben

Die Prifungsbescheinigungen der veranstaltenden Klubs enthielten tiberwiegend

keine Angaben lber die Nationalitat der auslandischen Hunde.
Daher erscheinen diese im folgenden in alphabetischer Reihenfolge.

Derby
SLRNKP-003609
PKR.VII19512

PKR 7-20675
SLRNKP-003607
DK18868/2020
SLRNkp03608
DK08097/2021
COR A6154-21/119
COR A 6158-21/1
PKR.VII-20683
A5960-21/119
SE33190/2021
SE33196/2021
SE33195/2021
JR738577 Nkd
COR A4484-18/119
LOE2593408
DK4653
PKR.VII-19808
DK12073/2021
CLK/KO/85170
22/7913
DK11829/21
PKR.VII-20615
SPKP7957
DK11825/21
PKR.VII-20616
PKR.VII-20325
COR A6059-21/119
PKR.VII-20326
GP-21-0000359-ROK
NO44632/21
NO44632/21
ZB782711
ZB782711
ZB782708
ZB782709
SE65978/2020
DK13583/2021
NHSB3251942
COR A6105-21/119
DKO00475/2021
LOF113517/23721
LOF113519/23721

Ajda Adin Dom

Amber z Diamentowego Imperium
Araya Melody Mener

Arik Adin Dom

Arvi

Atlas Adin Dom

Bella

Blue von Meister Jager
Bonny von Meister Jager
Bora Zimny Trop

Carla Wachteltal

Cash Haxjaktens Av
Cherie Haxjaktens Av

Chic Haxjaktens Av

Clara Aniehtur

Cuno von Meister Jager
Danka de Foix Parc
Diamant

Eligia Keiviento

Else

Fanilla Ice od Orechoveho listu
Fast di San Fiorono

Hera Bjerringbro

Herbert Wunderfeld

Hiktor z Banasovho dvora
Hildur Bjerringbro

Holly Wunderfeld

Igo ze Skolnitego

Iris Zanescu

Iskra ze Skolnitego

Kamillo vom Taebin Park
Kandis Viljetun’s Kim
Kandis Viljetun’s Kim

Leika vom Untermarchstein
Leika vom Untermarchstein
Leni vom Untermarchstein
Lex vom Untermarchstein
Maya Zc Guttstas

Nala

Nova V.D. Hoarlse Hei
Pamela Val-Danhaus
Poker Villestoftes

Ratina de la derniere Harde de Solonge
Roma de la derniere Harde de Solonge

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D2
Dlqual.
D1
D1
D1
D2
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D2
D1
D1
D1
D3
D2
D1
D2
D3
D3
D2
D1
D1(J)

D1

D1
D1
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DK13578/2021
DK08096/2021
DK12075/2021
PKR.VII-19616
PKR.VII1-20240
MET.4781/21

Solms
PKR.VII19512

PKR 7-20675
SLRNKP-003607
95680/XXII121
UKU.0530241
CLP/KO/84687
6233-21-119
UKU.0535302

COR A6154-21/119
PKR.VII-20683
A5960-21/119
CORAb5956-21/119
CORAb5956-21/119
COR A4484-18/119
LOE2593408
CLK/KO/85170
DK11825/21
PK51823/21

COR A6059-21/119
GP-21-0000359-ROK
ZB782711
ZB782708

COR A6105-21/119
PKR.VII-19616
COR A5799-21/119
PKR.VII-20240

AZP

OHZBDK 23475
CLP/Do/8978
DK8993/18

COR A/5476-20/119

Jagd
PKR.VII-19616

Zuchtschau
SLRNKP-003609
6233-21-119
DK08097/2021
DK11881/2019
MET640/18
A5960-21/119
CORAb5956-21/119

Spike

Stella

Tjika

Troja Arrubias Field
Voyage Slavinja Flash
Vroni von den Reithen six

Amber z Diamentowego Imperium
Araya Melody Mener

Arik Adin Dom

Armani

Arnold von Mundungsseen
Asmé via Lucis

Ava

Azimut von Mundungsseen
Blue von Meister Jager
Bora Zimny Trop

Carla Wachteltal

Christian Wachteltal
Christian Wachteltal

Cuno von Meister Jager
Danka de Foix Parc

Fanilla Ice od Orechoveho listu
Hildur Bjerringbro

Indicator of Nasluka

Iris Zanescu

Kamillo vom Taebin Park
Leika vom Untermarchstein
Leni vom Untermarchstein
Pamela Val-Danhaus

Troja Arrubias Field
Victoria Karpaten Irbis
Voyage Slavinja Flash

Chessey vom Einhausnerhof
Jenny z Budisovske doliny
Maja Lystlunds

Roxie Karpaten Irbis

Troja Arrubias Field

Ajda Adin Dom

Ava

Bella

Bine

Brava Norenfield
Carla Wachteltal
Christian Wachteltal

D1
D1
D2
D1
D1
D1

SO
S1
S2
S1
S1
S3
S1
S1
Silqual.
S1
S1
S2
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

AZP1
AZP1
AZP3
AZP2

Sl

SG2
SG4
Gut
Gut
SG
SG3
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CORA5956-21/119
JR738577 Nkd
PKR.VII-16918
COR A4484-18/119
LOE2593408
LOE2593408
LOE2502570
DK15834/2021
DK12073/2021
CLK/KO/85170
DK11880/2019
1403/22
PK51823/21

COR A6059-21/119
GP-21-0000359-ROK
N.H.S.B. 3194091
CORA-6497-22/119
NHSB3251942
COR A6105-21/119
SPKP8077
N.H.S.B. 3212500
112811/0

COR A/5476-20/119
DK11879/2019
DK12075/2021
PKR.VII-19616
PKR.VII-19616
COR A5799-21/119
SLRNKp-003553

SJ
DK23428
112811/0

KLEEM

Met.Rsznv. 804/19
JR 734288 NKD
Met.Rsznv. 632/18
COR A5234-19/119
DK 23088

HD

MET.RSznv. 804/19
JR734255Nkd
1174/19
PK37396/17
MET.Rsznv 632/18
MET.Rsznv.634/18
A5960-21/119
CORA5956-21/119
COR A4484-18/119
LOE2593408
LOE2502570

Christian Wachteltal
Clara Aniehtur

Cooper Czamego Dworu
Cuno von Meister Jager
Danka de Foix Parc
Danka de Foix Parc
Darix de Valcreole
Diamant

Else

Fanilla Ice od Orechoveho listu

Frig

Heiko Tdzegparti-Vadasz
Indicator of Nasluka

Iris Zanescu

Kamillo vom Taebin Park
Maten Belle v.d. Lemseler
Motzi von Picahause
Nova V.D. Hoarlse Hei
Pamela Val-Danhaus
Pikolo Il z Bilice

Puck v.d. Hoarlse Hei
Reyka Catching Spots
Roxie Karpaten Irbis
Rufus

Tjika

Troja Arrubia Field

Troja Arrubias Field
Victoria Karpaten Irbis
Zarja Adin Dom

Dessa vom Riedelwald
Rayka Catching Spots

Alex Gydutefai Pottyds
Alpha vom Weissenberg
Bajar Norenfield

Denny Hunter Passion
Elvis von Ossiacher Tauern

Alex Gyutefai Pottyds
Alpha vom Weisserberg
Arou vom Haubers Pool
Atiz della Terta Nera
Bajar Norenfield

Bruno Norenfield

Carla Wachteltal
Christian Wachteltal
Cuno von Meister Jager
Danka de Foix Parc
Darix de Valcreole

OCD frei

GN
SG1
SG
SG2
SG2

V3
Gut
SG
SG
SG
SG
V2
SG3
SG
SG2
SG
SG
SG1
SG1

SG2
SG2
V2
SG
V3
SG4
SG
V1

SJ
SJ

KS

KS
KS
KS

A2
B2
A2
Al
A2
A2
Bl
B2
Bl
Al
A2
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DK22981
DKK04155/2018
DK23508

DK 23446
DK06947/2019
PK48370/20
SE41538/19
SE41538/19
PK49270/20
PK49269/20
PK49266/20

LOE 2567001

COR A4524-17/119
LOF104370/18744
PK51826/21
PK51823/21

COR A6059-21/119
Chip953010004580149
Chip953010004580150
DK23301

COR A/5476-20/119
DK03821/2020
LOE2523957

COR A3746-15/119
PKR.VII-19616
DK23517
DK04573/2020
COR A5799-21/119
MET.Rsznv.1208/21
SLRNKp-003553
PKR.VII-15775
COR A4045-16/119

JGHV

JR71067
JR734255Nkd
JR734255Nkd
JR734255Nkd
SHSB774149
PKR19617
SPKP7877
R01/22
MET640/18
MET640/18
HR26949
DKK14887/2018
NHSB3251946
JR738577 Nkd
COR A5350-20/119
PKR.VII-16918
PKR.VII-16918
COR A4484-18/119
LOE2502568
LOE2502568
LOE2502568

Eiko vom Zettlau
Enya Bjerringbro
Franzi vom Fundertal
Freda vom Ossiacher Tauern
Frej Bjerringbro
Geiger of Nasluka
Gorm Husangens
Gorm Husangens
Hajta of Nasluka
Hashtag of Nasluka
Helga of Nasluka

OCD frei

Hernan del Monte de Romanillos

Hora von den Donau-Wirbeln
Idem Du Nid Aux Nobles
Impala of Nasluka

Indicator of Nasluka

Iris Zanescu

Pegy z Ranskeho Letiste
Perla z Ranskeho Letiste
Quintus Il von Innviertel
Roxie Karpaten Irbis

Sigga Lystlunds

Sol de el Valle de Carranza
Tina von den Donau-Wirbeln
Troja Arrubia Field

Umbra Romerbach

Ursel Lystlunds

Victoria Karpaten Irbis

Vilma Oberon Haus

Zarja Adin Dom

Zoja Kajminia

Zonja von den Donau-Wirbeln

Agyar Zoldmali

Alpha vom Weisserberg
Alpha vom Weisserberg
Alpha vom Weisserberg
Amba vom Waldlicht

OCD frei

Armani z Diamentowengo Imoerium

Bak z Oravskych

Bonny

Brava Norenfield

Brava Norenfield

Brik

Buster

Cita von der Hoarlse Hei
Clara Aniehtur

Conan Haus Fussel
Cooper Czamego Dworu
Cooper Czamego Dworu
Cuno von Meister Jager
Dallas de Valcreole
Dallas de Valcreole
Dallas de Valcreole

A2
Bl
A2
A2
A2
A2
Al
Al
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
Al
Al
A2
A2
A2
A2
A2
A2
Bl
A2
A2
A2
Al
A2
A2
B2
A2

VJP 58P.

HN

VBR

VGP 309P. 75200/1
HZP 180P.

VJIP 67P.

VJIP 68P.

HN

BTR

VBR

VJP OP.

BTR

VJIP 64P.

VJP 6P.

BTR

BTR

VGP 325P. 75485/1
AH

BTR

VBR

VGP 336P. 76430/1
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JR810630
JR810630
JR810630
LOE2502575
LOE2502575
DKK04155/2018
COR A5456-20/119
MET1106/20
PKR.VII-17067
PKR.VII-17067
DK06947/2019
DK06947/2019
DK06947/2019
DK06947/2019
DK06947/2019
DK06943/2019
DK06943/2019
PK48370/20
PK48370/20
DKK08182/2016
DKK11822/2021
PK49270/20
BG01874
PK49269/20
PK49269/20
DKK13259/2017
DKK13259/2017
MET1005/20
MET1005/20
DK05843/2017
PKR.VII1-18943
PKR.VII1-18943
PKR.VII1-18943
PKR.VII1-18943
OHZB23304
DK03821/2020
DK03821/2020
DK0318/2020
DK0318/2020
DK03823/2020
DK04571/2020
DK04573/2020
SLRNkp-003459
SLRNkp-003459

Dina of Bert-Haus
Dina of Bert-Haus
Dina of Bert-Haus
Diva de Valcreole
Diva de Valcreole
Enya Bjerringbro
Felicia Uzlina

Fina Samuhazi Vadasz

Flora Kajminia
Flora Kajminia

Frej Bjerringbro
Frej Bjerringbro
Frej Bjerringbro
Frej Bjerringbro
Frej Bjerringbro
F-Sako Bjerringbro
F-Sako Bjerringbro
Geiger of Nasluka
Geiger of Nasluka
Grogg Lystlunds
Hajo Bjerringbro
Hajta of Nasluka
Hajta of Nasluka
Hashtag of Nasluka
Hashtag of Nasluka
Kashmir Lystlunds
Kashmir Lystlunds
Ken Kappahegyi
Ken Kappahegyi
Odin

Omega Kajminia
Omega Kajminia
Omega Kajminia
Omega Kajminia

Quena Il von Innviertel

Sigga Lystlunds
Sigga Lystlunds
Sigurd Lystlunds
Sigurd Lystlunds
Stia Lystlunds
Una Lystlunds
Ursel Lystlunds
Vigga Adin Dom
Vigga Adin Dom

HN
VBR

VGP 278P.

BTR

VGP 332P.

HN

VGP 319P.

HN
BTR

VGP 321P.

LN
VBR

VGP 334P.

HN
BTR

VGP 291P.

BTR

HZP 169P.

HN
HN

VJIP 69P.

HN
HN

HZP 164P.

HN
HN
SW3

HZP 193P.
VGP 330P.
VGP 296P.

BTR
HN
VBR

VGP 331P.
VGP 314P.

HN

VGP 308P.
VGP 336P.

HN

HZP 150P.
HZP 176P.

SW3

VGP 336P.

Swi
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75721/1

76431/1

75731/1

75487/2

76244/1

76247/3

76335/1
76246/2

76056/1
74749/1

76245/1
75405/1

75465/1



